

Grudziądz, dnia 10.09.2021 r.

ZDM.ZP.261.2.6.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja oświetlenia – wymiana opraw oświetleniowych na ulicach: Lotnicza, Solidarności, Peszkowskiego, Paderewskiego”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 2:

Czy strumień świetlny na poziomie min, 17600 lm jest bezwzględnie wymagany dla każdej zaoferowanej oprawy niezależnie od mocy oprawy, która nie może być większa niż 146W?

Odpowiedź:

Strumień świetlny na poziomie 17600 lm jest wymagany dla każdej oprawy. Moc oprawy może być niższa niż 146W.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza by zaoferowane oprawy jedynie o najwyższej mocy tj. zbliżonej do 146W posiadały strumień świetlny na poziomie 17600 lm i w przypadku zaoferowania opraw o mniejszej mocy może być proporcjonalnie mniejszy strumień świetlny poniżej 17600lm.

Odpowiedź:

Strumień świetlny na poziomie minimum 17600 lm jest wymagany dla każdej oprawy. Moc oprawy może być niższa niż 146W.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający na etapie realizacji dopuszcza by instalowane oprawy posiadały strumień świetlny poniżej 17600 lm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opraw o strumieniu niższym niż 17600 lm.

Pytanie 5:

Czy instalowanie zaoferowanie choćby jednej oprawy o strumieniu świetlnym poniżej 17600lm będzie uznane za niezgodność oferty z wymaganiami SWZ i taka oferta będzie podlegała odrzuceniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opraw o strumieniu niższym niż 17600 lm. W SWZ jednoznacznie opisano minimalną wartość strumienia świetlnego i maksymalną wartość mocy opraw.

Pytanie 6:

Czy wymagany strumień świetlny na poziomie 17600 lm wymagany jest dla opraw i musi być osiągnięty na mocy zredukowanej na jakiej pracowała będzie dana oprawa?

Odpowiedź:

Zamawiający w SWZ nie wymagał opraw z redukcją mocy. Jest to minimalny strumień oprawy dopuszczony przez Zamawiającego.

Pytanie 7:

Jak Zamawiający zamierza na etapie postępowania zweryfikować zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia względem wymagań określonych SWZ. Zwracamy uwagę, że ze względu na przedmiot zamówienia i jego istotność zasadnym na etapie postępowania jest wymaganie środków przedmiotowych potwierdzających parametry oferowanych opraw. W związku z powyższym w celu rzetelnej weryfikacji na etapie postępowania wnosimy o wprowadzenie wymagania w zakresie przedmiotowych środków dowodowych składanych wraz z ofertą, potwierdzających parametry oferowanych opraw.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SWZ wymagania dla opraw oświetleniowych. Przed zatwierdzeniem opraw Zamawiający będzie wymagał dostarczenia karty katalogowej oraz deklaracji zgodności i certyfikatu Enec.

Pytanie 8:

Zamawiający w SWZ wskazuje wymaganie by trwałość eksploatacyjna opraw L97B10 dla 100 ty. godzin. Większość renomowanych opraw jak i powszechnie wymagany parametr postępowaniach przetargowych obecnie prowadzonych to wymaganie 100 000 godzin trwałość spadku strumienia światła źródła światła mierzona parametrem L80B10 lub L90B10. Prosimy o wyjaśnienie ograniczenia konkurencyjności do posiada trwałość zgodnie z L97B10 dla 100 tys. godzin pracy. Powyższe wymaganie stanowi ukierunkowanie pod jednego konkretnego producenta, którego oprawa posiada zweryfikowaną trwałość zgodnie z L97B10. Powyższe stanowi ograniczenie konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Parametr trwałości eksploatacyjnej jest ważnym parametrem jakościowym opraw oświetleniowych i parametr ten na określonym przez Zamawiającego poziomie L97B10 dla 1000 tys. godzin pracy jest spełniony przez różnych producentów opraw oświetleniowych.